
83

Robustní kvalitní nářadí k čistému, rychlému dělení 
trubek. Stabilní provedení z hořčíku. Pro ovládání 
jednou rukou.
Plastové trubky, vrstvené trubky Ø ≤ 26 mm
 Ø ≤ 1"

REMS ROS P 26 – Rychlé dělení jedním střihem
Stabilní provední z hořčíku, obzvláště lehké. 
Pro ovládání jednou rukou. Rychlé dělení jedním střihem. 
Speciálně tvrzený a speciálně nabroušený břit, vyměnitelný, povlakovaný PTFE. 
Německý kvalitní výrobek. 
Pravoúhlý řez bez otřepů díky oboustranné opěře trubky a oboustranně 
vedenému břitu. 
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

REMS ROS Nůžky na trubky

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na trubky pro plastové a vrstvené trubky. 
S břitem. V blistrovém balení. 
Označení Trubka Ø ≤ mm/palce Obj.č.
P 26 26

1" 291240 R

PříslušenstvíPříslušenství

Označení Obj.č.
Čepel  pro REMS ROS P 26 291241 R



84

REMS ROS Nůžky na trubky

Automatika

P 35

P 42 PS

P 42

P 63 P

P 35 A

Ruční kvalitní nástroje pro čisté, rychlé dělení trubek. 
I pro tenkostěnné trubky. Stabilní provedení z hliníku. 
Pro ovládání jednou rukou.
Plastové trubky, vrstvené trubky Ø ≤ 63 mm
 Ø ≤ 2"

REMS ROS P 35
REMS ROS P 35 A
REMS ROS P 42
REMS ROS P 42 PS
REMS ROS P 63 P  
Stabilní provedení z hliníku.
Vyměnitelné, speciálně kalené klínové čepele, i pro tenkostěnné trubky.
Pro ovládání jednou rukou. Použití minimální síly díky sílu převádějícímu 
předsuvu ráčny.
Rychloposuv vzad šetří čas a námahu. REMS ROS P 35 A s automatickým 
rychloposuvem vzad po oddělení trubky.
Kolmý řez bez otřepů díky přesné podpěře trubky a oboustranně vedené čepeli.
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

Robustní kvalitní nástroje pro čisté, rychlé dělení 
trubek. Stabilní ocelové provedení. Dlouhá životnost.
Plastové trubky Ø ≤ 75 mm
 Ø ≤ 2½"

REMS ROS P 75  
Robustní ocelové provedení pro tvrdé nároky a dlouhou dobu životnosti, ideální 
pro silnostěnné plastové trubky.  
Speciálně kalené a speciálně broušené čepele, vyměnitelné.
Snadná, rychlá práce pomocí oboustranně vedené ráčny a jemně ozubeného 
převodu ráčny, speciálně kaleného.
Kolmý řez, bez otřepů, díky oboustranné podpěře trubky a oboustranně 
vedené čepeli.
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na trubky pro plastové a vrstvené trubky. S čepelí. 
V blistrovém balení/v kartonu.
Označení Trubka Ø ≤ mm/palce Obj.č.
P 35  
s rychloposuvem vzad

35
1⅜" 291200 R

P 35 A 
s automatickým 
rychloposuvem vzad

35
1⅜" 291220

P 42 
s rychloposuvem vzad

42
1⅝" 291250 R

P 42 PS 
s rychloposuvem vzad

42
1⅝" 291000 RPS

P 63 P 
s rychloposuvem vzad

63
2" 291270 R

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na plastové trubky. S čepelí. V kartonu.
Označení Trubka Ø ≤ mm/palce Obj.č.
P 75  75

2½" 291100 R

PříslušenstvíPříslušenství

Označení Obj.č.
Čepel  pro REMS ROS P 35 291201
Čepel  pro REMS ROS P 35 A 291221
Čepel  pro REMS ROS P 42 291251
Čepel  pro REMS ROS P 42 PS 291023
Čepel  pro REMS ROS P 63 291281
Čepel  pro REMS ROS P 63 P 291271
Čepel  pro REMS ROS P 75 291111


